SÉRIE ZX180+
S y s t è m e  d ’ é c l a i r a g e  s o l a i r e  p r o p u l s é  pa r  C l i m a LU X ™
APPLICATIONS
• Stationnements;
• Intersections;
• Parcs publics;
• Abribus;
• Régions éloignées;

SÉRIE ZX180+
S y s t è m e  d ’ é c l a i r a g e  s o l a i r e  p r o p u l s é  pa r  C l i m a LU X ™
CODE DE COMMANDE ZX180
Série
SÉLECTION DE LA PUISSANCE ET DU
PROFIL D’OPÉRATION Mode
Matinal*
Activer la
détection de
présence**
Configuration
tête simple ou
tête double***
Température de
couleur (°K)
Distribution
lumineusePuissance nominale du luminaire à
11W = 1925 lumens
ZX180
A = 16h à 100%, ensuite éteint.
N = Non
Y = Oui
N = Non
Y = Oui**
S1 = 1 luminaire
D2 = 2 luminaires
4000 = 4 000°K
3000 = 3 000°K
2200 = 2 200°K
T2 = Type 2M
T3 = Type 3M
T5 = Type 5S
Nominale 15W = 2625 lumens
B =12h à 100%, ensuite éteint
C = 6h à 100% + 10h @50% (S.A.M.)
Nominale 25W = 4250 lumens
D = 8h à 100%, ensuite éteint
E = 4h à 100% + 8h à 50%
F = 4h à 100% + 12h à 30% (S.A.M.)
Nominale 35W = 5775 lumens
G = 5h à 100%, ensuite éteint.
H = 3h à 100% + 4h à 50%, ensuite éteint
J = 16h à 20% et 100% sur détection
Nominale 45W = 7200 lumens
K = 4h à 100%, ensuite éteint.
L = 2h à 100% + 6h à 30%, ensuite éteint
M = 8h à 30% et 100% sur détection.
Nominale 60W = 9300 lumens
N = 3h à 100%, ensuite éteint.
P = 2h à 100% + 4h à 30%, ensuite éteint.
Exemple: ZX180-25W-D-N-N-S1-4000-T3 ( ZX180 - ______-______-______-______-______-______-______)
F A B R I Q U É  P A R  :
Vision Solaire inc.
T. : 819-729-0450
P.3/4
SÉRIE ZX180+